
Kupní smlouva č. 195110110

Část č. 1

se sídlem; 6
jejímž janem jedná: I editel odboru vyzbrojování pozemních sil

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem anceláře: nám. Svobody 471/4, 1600! Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
bankovní pojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu
vyřizuje .‘, věcech s

vyřizuje vl věcech te

Iadresa pr doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová sclt ánka hjyaavk

(dále jen .‚cupující") na straně jedné

a

MPI CZ s r.o.
zapsán v 'ohchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113991
se sídlem: Homokrčská 704/13, 140 00 Praha 4 - Krč
jejímž jméLem jedná jednatel
IČO: 275 62 468
DIC: I CZ27562468
bankovní ojení:
číslo účtu:
vyřizuje ve věcech s

adresa pro doručování korespondence:
MP1 CZ s.r.o.
Komořanská 43/10
143 OO Praha 4

datová schránka: ausnv9b

(dále jen „prodávající") na straně druhé

Smluvní strany:

1)Česká re ublika — Ministerstvo obrany

1



smluvní stany se dohodly, že dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník") uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 

ČI. 1 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je nákupem pistolí Glock a příslušenství dopinit a obměnit základní 
výstroj jednotlivce u jednotek AČR nasazených v zahraničních operacích a Vojenské policie. 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího řádně a včas dodat kupujícímu pistole Glock a příslušenstvím 
(dale jen „zboží") dle specifikace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy včetně 
koinpletní dokumentace v českém jazyce, nezbytné k převzetí a užívání zboží, při 
spinění všech ostatních podmínek podle této smlouvy a převést na něho vlastnické 
právo k tomuto zboží; 

b) zá J azek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

Čl. 3 
Cena 

smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 odst. I této 

3[ 
4 793 778,00 Kč včetně DPH 

(slov ý: ětyřimilionysedmsetdevadesáttřitisícesedmsetsedmdesátosm korun českých). 

2. Celko%kcena zboží bez DPH činí 3 961 800,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 831 978,00 Kč. 

3. Celkovál cena zboží v Kč bez DPH i cena za měrnou jednotku každé položky zboží v Kč 
bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. V případě změny sazby 
DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro falcturaci použita sazba DPH účinná 
v příslušný den zdanitelného pinění. 

4. Celkojá cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním dle této 
smlou4y, tj. náklady na dokumentaci, dopravu, clo apod. 

 

ČI. 4 
Místo pinění 

ění (dodání zboží) je Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul. 13, PSČ 783 13 Místem p 
štěpánov. 

0.5 
Doba pinění 

I. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejdříve 1. 3. 2019 a nejpozději 15. 10. 
2019. 

1 2. Ukonč ním pinění se rozumí datum podpisu posledního dodacího listu na zboží, které je 

1. Smluvní strany se ve 
předpiiů, dohodly na 
smlou y', a to ve výši: 

předmdtem této smlouvy, po jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě pinění. 

2 



ČI. 6
Dodací podmínky

1. Kupující p í zboží velitele Vojenského zařízení 5512
Štěpánbv 0), nebo jím pověřenou osobu (dále jen
„pověřená

2. Prodávající dodá zboží v max. 3 dodávkách v pracovních dnech pondělí až pátek v době od
08:00 äo 14:00 hodin po předchozím projednání a odsouhlasení t dodání
zboží kontaktní osobou, kterou je Ing. Jindřich Vymětal, tel.: mobil:

Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně
5 pracovních dnů předem o připravenosti předat zboží v místě dodání.

3. Prodávající je dále povinen při dodání zboží předat •pověřené osobě doklady nezbytné
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce v písemné podobě, a pokud to charakter
dokladu dovoluje i v elektronické podobě (Word, Excel, PDF). Dokumentace musí
obsahokat:

D Dodací list;
D „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" dle zákona Č. 309/2000 Sb., vydané

zástupcem Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování
jakosti (dále jen „Úřad") nebo „Certificate of Confonnity" potvrzené GQAR
(dále jen „CoC") včetně volného překladu CoC do českého jazyka;

D Záruční list se záručními podmínkami, dobu technické životnosti;
D Návod k obsluze, rozsah a periodicita údržby (v souladu s ČOS 051625, 3.

vydání, technické podmínky pro produkty určené k zajištění obrany státu, kde
dodavatel stanoví rozsah a periodicitu údržby);

D Seznam záložních součástek, nářadí, příslušenství (výbavy) s uvedeným KČM
a vyobrazení k provedení údržby a běžných oprav;

D Prohlášení výrobce (o shodě), že se jedná o výrobek nový, nepoužívaný,
nerenovovaný, funkční, homologovaný a že odpovídá technickým normám.

4. Prodá' ající dodá zboží ve standardním přepravním obalu (černý plastový uzavíratelný
kufřík molitanovou výpiní), který musí dostatečně zabezpečit ochranu před poškozením
při ulož pí v nevytápěném skladišti s kolísavou teplotou okolního vzduchu -33°C až +71°C
v soula u s ČOS 999905, 3. vydání, „Zkoušky odolnosti vojenské techniky vůči
klimatQkým vlivům prostředí".

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepas3vané, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
a předp sům.

6. Prodávající je povinen za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání vyhotovit dodací
list ve éech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího,
číslo té o smlouvy, název zboží, množství a cena bez DPH a s DPH, místo a datum předání
zboží apiéno a podpis zástupce prodávajícího, který zboží předal. Pokud pověřená osoba
zboží prevezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka
Vojenského zařízení 5512 Štěpánov a dopiněním identifikátoru dodávky (IDED) na dodací
list. Jeáen výtisk dodacího listu je určen pro pověřenou osobu a dva výtisky pro

I?
prodáva ícího.

7. Pověřená osoba kupujícího nepřevezme zboží vykazující vady. V takovém případě sepíše
s prodavajicim protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí zboží
s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy pověřené osoby
a zástupce prodávajícího.

3



ČI. 7 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí pověřenou osobou 
a podpisem příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí 
škody na boží. 

a 8 
Platební a fakturační podmínky 

I. Úhra a ceny bude provedena po řádném předání zboží každé jednotlivé dodávky (max. 3 
dodúky) a po podepsání příslušného dodacího listu oběma smluvními stranami bez 
možnosti zálohové platby. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen 
„falctára") za zboží po jeho řádném dodání a podepsání dodacího listu pověřenou osobou. 
Vystaená faktura včetně jejího doručení kupujícímu musí být v souladu s tímto článkem 
a fakthrovaná částka musí odpovídat cenám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Faktu a musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodndty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle příslušných ustanovení předpisů 
upravujících náležitosti obchodních listin v obchodně závazkových vztazích. Kromě toho 
musí bsahovat tyto údaje a náležitosti: 

> označení dokladu jako „daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního 
čísla; 

> číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této smlouvy; 
> počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení 

faktury; 
> číslo bankovního účtu prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu 

uvedeným v identifikačních údajích prodávajícího v záhlaví této smlouvy; 
> kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH a včetně DPH; 
> kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH a včetně DPH; 
• v příloze faktury přilož,' prodávající originál podepsaného dodacího listu, 

který musí obsahovat IDED; 
> „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" dle zákona č 309/2000 Sb., vydané 

zástupcem Úřadu nebo „CoC" potvrzené GQAR včetně volného překladu 
CoC do českého jazyka. 

3. Splatn st faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura doručena 
kupují ímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna roku 
následújícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet 
prodávkjícího. 

4. Kupuj cí je oprávněn vrátit fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti, neobsahuje-
li požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady, neobsahuje-li 
nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti 
je spiněno, byla-li v uvedené lhůtě odeslána kupujícím. Ve vrácené faktuře je kupující 
povineh vyznačit důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
novou fakturu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do 10 pracovních 
dnů oáe dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Oprávněným vrácením 
faktury) přestává běžet lhůta splatnosti, kupující není v prodlení splacením a nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. 

4 



5. Přípa ný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do 
14 dn6 od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání částky na účet kupujícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

6. Všechiny částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této smlouvy 
musíL být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s přev dem na jejich účty. 

7. Na falituře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následující podobě: 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, i6001 Praha 6 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

8. Faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví 
této snlilouvy. 

9. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce 
zdani4lného pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

ČI. 9 
Záruční a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost podle § 2113 až 2117 
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží 
a podi)isu příslušného dodacího listu pověřenou osobou a skončí po 24 měsících ode dne 
převátí zboží. Běh záruční doby se pozastavuje po dobu ode dne uplatnění vady do doby 
jejího odstranění. 

2. Vady zboží budou nahlašovány prostřednictvím pověřené osoby písemně na adresu 
prodá ajícího pro doručování korespondence, uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Okam ikem nahlášení reklamace se rozumí datum doručení písemného oznámení vady. 

3. Prod 'vající je povinen vyjádřit se k oznámení vady do 5 pracovních dnů po obdržení 
písemkého oznámení vady. Pokud tak neučiní, má se za to, že oznámení vady uznal 
v pinéin rozsahu. O uplatněných vadách je prodávající povinen, v případě státního 
ověřování jakosti u tuzemského výrobce, neprodleně informovat zástupce Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, náměstí Svobody 471/4, 
160 0 Praha 6. 

4. Vady iboží budou posuzovány podle § 2099 až 2105 občanského zákoníku. Při uplatnění 
práva vadného pinění se postupuje dle § 2106 až § 2112 občanského zákoníku. 

5. Kupuj'cí předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží k odstranění vady 
a terminu dodání bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol. 

6. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení vady, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. Jde-li 
o vadu, kterou nelze odstranit, prodávající se zavazuje vadné zboží vyměnit za nové, 
stejného nebo mladšího data výroby, než reklamované zboží. 

5 



ČI. 10
Státní ověřování jakosti

1. SmImní strany se dohodly, že na předmět této smlouvy bude uplatněno státní ověřování
jakost' (dále jen „SOJ") ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci,
katalohizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany
státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
Č. 309)2000 Sb.") s tím, že:

d) kupující požádal o státní ověřování jakosti podle zákona Č. 309/2000 Sb.,
b) prodávající s provedením státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb.

souhlasí.

2. Státní ověřování jakosti bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno
na základě rozhodnutí Úřadu v rozsahu a za podmínek, uvedených v příloze č. 3 této
smlouvy. V rámci SOJ bude v souladu s podmínkami, uvedenými v této příloze,
provedena v rozsahu konečná kontrola podle ČOS 051673, 1. vydání, Požadavky NATO
na overovani kvality při výstupní kontrole a zkoušení nebo AQAP 2131, Ed. C, NATO
Quality Assurance Requirements For Final Inspection And Test a Úřad vystaví
„Osvědčení o jakosti a kompletnosti" nebo „CoC" od zahraničního výrobce zboží
potvrz6é zahraničním úřadem, které bude nedílnou součástí faktury. Provádění SOJ
nezbai)mje prodávajícího piné odpovědnosti za jakost a vady zboží a za případnou škodu,
vznikl& kupujícímu.

3. ProdáJajíci je povinen, v případě provádění státního ověřování jakosti u tuzemského
výrobce, oznámit zástupci Úřadu připravenost ke konečné kontrole vždy nejméně 7 dnů
předer4 písemně na e-mail: a zároveň na kontaktní telefon
č. . V případě vý vyžádá SOJ u příslušného Úřadu
v zemi výrobce podle dokumentace výrobce uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy.

4. Státní bvěřování jakosti bude provedeno u zboží, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající je povinen u tohoto zboží uvést výrobce, jeho sídlo a označení dokumentace
k prov dení SOJ.

ČI. 11
Smluvní pokuty

1. V příp dě porušení povinnosti prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 5 odst. 1 této
smlotnly, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží
včetně DPH, kterého se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do
doby dodání nebo do doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve.

2. V přípidě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 9 odst. 6 této
smlou4y, zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu
ve výš 0,05 % z ceny zboží včetně DPH, kterého se prodlení s odstraněním vady týká, za
každý započatý den prodlení až do doby řádného odstranění vady nebo do zániku
smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve.

3. V přípIdě porušení povinnosti s úhradou faktury podle čl. 8 odst. 3 této smlouvy zaplatí
kupujíb prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní
straně rvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

5. Smluviii. pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
daňové.ho dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně.

6



6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a ti jaké výši vznikla druhé straně škoda, která je vyrnahatelná samostatně v piné výši. 

Čl. 12 
Zánik smluvního vztahu 

1. SmIu‘ní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a)ísemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 11, 
N ynaložených a řádně doložených nákladů a vzájemným vypořádáním již 
poskytnutých pinění včetně úroků a peněžitých závazků, 

b) jldnostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím 
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí: 

i• nespiní-li prodávající své závazky dle čl. 2 odst. 1 písm. a) této smlouvy řádně 
a/nebo včas; 

• nedodrží-li prodávající záruční a reklamační podmínky podle čl. 9 této smlouvy; 
• nespiní-li prodávající své povinnosti vyplývající z čl. 10 této smlouvy; 

c) pokud prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
kutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud příslušný soud pravomocně 
rozhoáne o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a jeho řešení. 

3. V přípl adě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu 
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynalďžených nákladů. 

Čl. 13 
Závěrečná ustanovení 

I. Tato 'smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách a 3 přílohách celkem o 7 
straná . 

2. Tato s louva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem veřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Doplň vání nebo změnu uzavřené smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených 
dodatkti. 

4. Vešketiá korespondence a jednání k této smlouvě budou vedena v českém jazyce. 

5. Kontaktní osoby smluvních stran, uvedené v záhlaví této smlouvy, budou zabezpečovat 
vzájemnou komunikaci, koordinaci, informovanost stran včetně přípravy návrhů 
příslušných dokumentů. Tyto osoby nejsou oprávněny činit žádné právní úkony. 

6. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna 
pověřené osoby uvedené v čl. 6 odst. 1 této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů 
uváděr4tch v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této 
smlou . Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé 
straně ileprodleně poté, co se o ní dozvěděla. 

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

7 



8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílotla č. 1 - Specifikace zboží a cena
Příloha Č. 2 - Podrobný popis zboží a základní takticko-technická data
Příloha Č. 3 - Požadavky na zabezpečení SOJ

dne .dubna 2019 V Praze dne 24. dubna 2019V Praz

kupujícího
elektronicky podepsáno

podpis prodávajícího
elektronicky podepsáno



é

C
e
l

k
e

m
2,
a

č
á
s
t

Č
.

I

S
v
I
t
i
l

n
al
a
k
t
i

c
k
ů

G
T
L
5
2
I

n
n
o
h
luij
k
l

n
o

m-
r

o
č
n
í

n
a

G
L

O
C
K

1
7
p
r

a
c
u
j
i

c
i

v
e

v
i

d
i
t

e
l

n
é

m
n
e
b
o
i

n
f
r

a
t

e
r

v
e
n
ě

ms
p
o
l

k
y

P
1

9

G
L

O
C
K
2
6

G
E
N
4

s
p
l
i
s
l

u
k
e
n
s
i

v
i

m

-v.,.°
cit—
S:
.
'O

Č

§"
g.

z
,
N

w

—

-=

= 'c.n.
n

ď9

< E
.‚; C.

Ei
tr.

... ..:
7, s"

S
C
e
n
a
z
a
m
j

.vč
e
t

n
ě

D
P
H
v

K
č

,.-
8-o,Oo.oo

C
e
n
a
c
e
l

k
e

m

b
e
z

D
P
I
I
v

K
č

8
3
1
9
7
8
,

0
0

Et t
"1"
b.,

4

7
9
3

7
7
8
,

0
0

'

C
e
n
a
c
e
l

k
e

m

v
č
e
t

n
ě

D
P
I
I

v

K
č

0
1
9
0
0
6
6
2
1
0
5
8

o,
8

o,
8 z

n .

6
2
3
6
4
1
0
0
6
4
2
7
1

.̀1,'
-8.
u,

1
0
0
5
4
1
0
0
3
0
5
9
8

S
k
l

a
d
o
v
é
Č
í

s
l

o

N
A
T
O
(

N
S
N
)

OcncaO O
cc
c_

4
0
6
9

:É
:2

t
7.

Č
.

d
o
k
u

m
e
n
t

a
c
e

k

p
r
o
v
e
d
e
n
í

S
O
J

o
8
0
v
i
n
A
0
n
A
0
g
e
n
s

S
p
e
c
i

f
i

k
a
c
e
z
b
o
ž
í

a
c
e
n
a



Příloha č. 2 
Počet stran: 4 

Podrobný popis zboží a základní takticko-technická data 

Část č 1 Dodávka 250 sir i istolí GLOCK z toho: 

1) 180 s r pistole GLOCK 17, generace GEN 3, ráže 9x19 mm Luger pro Vojenskou policii 
v nSedující konfiguraci včetně požadavku na SOJ: 

Jedná selo samonabíjecí pistoli s uzamčeným závěrem používající náboje 9x19 mm NATO 
dle STÁQ4AG 4090, Ed. 2, SMALL ARMS AMMUNIT1ON (9 mm PARABELLUM) nebo 
ČOS 13 502, 1. vydání, Munice ráže 9 mm (Náboj 9 mm NATO), zavedenou jako služební 
vojensk u zbraň u Vojenské policie. Zbraň jednoduché konstrukce je snadno uživatelsky 
ovladate ná, spočívající v absenci manuálních pojistek. 
Závěr je povrchově ošetřen teniferací s vytvrzením povrchu dosahující vysoké antikorozní 
ochrany. Hlaveň je černěná a její vývrt je hexagonálního typu, bez drážek a polí, který snižuje 
zanášeni hlavně, usnadňuje čištění a zvyšuje výrazně její životnost. Garantovaná životnost 
výrobcem činí 40.000 výstřelů při užití munice se zvýšenými tlaky. Pistole se samo napínacím 
spoušťovým mechanismem (typ DAO) se stejnou charakteristikou spouště prvního a další 
výstřelu. Zbraň je vybavena pojistnými mechanismy, blokujícími automaticky spoušť, 
zápalník spoušťové táhlo. Zbraň je pině uzpůsobena pro běžné nošení s nábojem v nábojové 
komoře, úderník je jištěn příčným blokem pádové pojistky, zbraň má automatickou závěrovou 
pojistku zamezující předčasnému odpálení náboje při nedostatečně uzavřeném závěru a ve 
spoušti j integrovaná pojistka zamezující jejímu stisknutí při neúmyslném zachycení spouště 
ze stran 
Mířidla Zlledí a muška) jsou nastřelena na 25m a opatřena zviditelňujícími tritiovými body. 
Tělo pistole je výlisek z vysoce odolného a rázy pohlcujícího polymeru s vloženými 
kovový i (funkčními) prvky. Pistole je vybavena střeleckou pohotovostí při vystřelení 
posledni o náboje - záchytem závěru, ovládaným střelcem. Tlačítkový záchyt zásobníku je 
umístěn lučíku. Zásobník z umělé hmoty je dvouřadý s jednořadým vyústěním a je opatřen 
kontroln'mi otvory. Zásobník je osazeny botkou zvyšující kapacitu o dva náboje. 
Zbraň musí vykazovat vysokou míru spolehlivosti a bezpečnosti při používání a manipulaci. 
Poruchoktost do 0,2 %, bez započítání vad vlivem střeliva. Povrchová ochrana zbraně je 
odolná proti otěru, korozi, vlhku, agresívním látkám a produktům vznikajících při střelbě a při 
použití běžných konzervačních prostředků (COS 801002, 1. vydání, COS 801003 I. vydání 
a ČOS 801004, 1. vydání Nekovové anorganické povlaky pro součásti vojenské techniky). 

1 



Požadované příslušenství ke každé zbrani GLOCK 17: 

P.č. Název materiálu KČM MJ 
Počet 
(ks) 

Pistble 9 mm GLOCK 17 0019006620000 spr 
1 Zásobník G17 na 17 nábojů 0019006622013 ks 1 

2 Zásobník VP I 7/ZS I 7+2 na 19 nábojů 0019006622006 ks 1 

3 Kufřík Pi-GLOCK 0019006627102 ks 1 

4 Vytěrák 0019006627056 ks 1 

5 Kartáček na čištění 9mm nylonový 0019006627063 ks 1 

6 Rychlonabíječ 9x19mm GLOCK 0019006627087 ks 1 

7 Návod k použití ks 1 

Požadované provedení zbraně pro VP: 
- )elená tritiová mířidla (muška + hledí), 
- gtojina spouště 2 kg, 
- delší záchyt závěru, 

arevné provedení rámu zbraně — barva černá. 

Stručná TTD: 
- áž 9 mm (standardní náboj 9x19 mm NATO), 

203x138x30 mm, 
hexagonální, 

625 g, 
914 g, 

- běinný dostřel 50 m, 
- kapacita zásobníku 17 nb (prodloužený zásobník 17+2nb), 

bělka záměrné 165 mm, 

Pro řd ntifikaci každé zbraně je požadováno značení výrobním číslem, výrobcem (státem) 
a ověření tormentační značkou. 

2) 70 spr subkompaktní pistole ráže 9x9 mm GLOCK 26 generace GEN 4, 
s p íslušenstvím pro Vojenskou policii v následující konfiguraci včetně požadavku na 
SGIJ: 

Samon bíjecí subkompalctní (poloautomatická) pistole s uzamčeným závěrem používající 
všechn typy nábojů ráže 9x19 mm NATO dle STANAG 4090, Ed. 2, SMALL ARMS 
AMM ITION (9 mm PARABELLUM) nebo ČOS 130502, I. vydání, Munice ráže 9 mm 
(Náboj 9 mm NATO). Pistole je zavedena do užívání v rezortu MO. Zbraň se vyznačuje 
jednoduchou konstrukcí a snadnou uživatelskou ovladatelností, spočívající v absenci 
manuá ních pojistek. 
Mířidli (hledí a muška) jsou opatřena zviditelňujícími tritiovými body. Tělo pistole je výlisek 
z vyso e odolného a rázy pohlcujícího polymeru s vloženými kovovými (funkčními) prvky. 
Pistolel je vybavena střeleckou pohotovostí při vystřelení posledního náboje - záchytem 
závěruj ovládaným střelcem. Tlačítkovy záchyt zásobníku je umístěn u lučíku. Zásobník 
z uměl hmoty je dvouřadý s jednořadým vyústěním a je opatřen kontrolními otvory. 
Zásob ík je osazený botkou zvyšující kapacitu o dva náboje. 

- délka, výška, šířka zbraně 
- tlýťvrt hlavně 
- motnost zbraně 
- hmotnost zbraně s piným zásobníkem 

2 



Rozebrá 
nástrojů. 
údržbu 
a kartáče 

í a složení zbraně pro běžnou údržbu musí být proveditelné bez jakýchkoliv 
Rozborné součástky zbraně se nesmí vyjímat při rozborce ze zbraně. Prostředky pro 
usí být součástí příslušenství zbraně — souprava dodávaná výrobcem (min. vytěrák 
v obalu zbraně). 

  

Zbraň musí vykazovat vysokou míru spolehlivosti a bezpečnosti při používání a manipulaci. 
Porucho4ost do 0,2 %, bez započítání vad vlivem střeliva. Povrchová ochrana zbraně musí 

l být odoli á proti otěru, korozi, vlhku, agresívním látkám a produktům vznikajících při střelbě 
a při požití běžných konzervačních prostředků (ČOS 801002, 1. vydání, COS 801003 
I. vydánň a ČOS 801004, 1. vydání Nekovové anorganické povlaky pro součásti vojenské 
techniky). 

í lušenstvi ke každé zbrani GLOCK 26 GEN4: 

P.č. Název materiálu KČM MJ 
Počet 
(ks) 

Pistolé 9 mm GLOCK 26 0019006800013 spr 

1 Zásobník G26 na 10 nábojů ks 1 

2 Zásobník G26 na 12 nábojů ks 1 

3 Kufřík Pi-GLOCK 0019006627102 ks 1 

4 Vyt'ěrák 0019006627056 ks 1 

5 Kartáček na čištění ks 1 

6 Rychlonabí ječ 9x19mm GLOCK 0019006627087 ks 1 

7 Kolík výměnného hřbetu střenky ks 1 

8 i Hřbet výměnný střenky velký G26/G27-4 mm L ks 1 

9 Hřbet výměnný střenky střední G26/027-2 mm M ks 1 

10 Hřbet výměnný střenky velký G26/G27-4 mm BT L ks 1 

11 Hřbet výměnný střenky střední G26/G27-4 mm BT M ks 1 

12 Vyrážeč kolíku výměnného hřbetu střenky ks 1 

13 Návod k použití ks 1 

Požadované provedení zbraně pro VP: 
- Zelepá tritiová mířidla (muška + hledí) se stranovou rektifikací, 
- stojiha spouště 2 kg, 
- barelmé provedení rámu zbraně — barva černá. 

Stručná TD: 
- ráž 9 mm (standardní náboj 9x19 mm NATO), 
- dlka, výška, šířka zbraně 160x106x30 mm, 
- hinotnost zbraně 560 g, 
- dinný dostřel 30- 50 m, 
- kipacita zásobníku 10 nb (prodloužený zásobník 10+2nb), 
- dlka záměrné 144 mm, 

Pro identifikaci  každé zbraně je požadováno značení výrobním číslem, výrobcem (státem) 
a ověřen' tormentační značkou. 

3 



3) 39 ks taktických svítilen GTL 52, NSN 6230410004271. 
Svítilna iinusí umožnovat upevnění na zbraň P1 9 GLOCK 17 (NSN 1005410030598) pomocí 
přední montážní lišty MIL std 1913. Upevnění svítilny musí být pevné, odolné mechanickým 
rázům při výstřelu. Požaduje se konkrétní typ svítilny, protože taktická svítilna pracuje ve 
viditelnéln nebo infračerveném spektru s možností generovat infračervený nebo viditelný 
laserový paprsek a umožňuje za snížené viditelnosti pinit taktické úkoly. 

4 



Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti 

1. Smluvn strany se dohodly, že při pinění této smlouvy se na základě rozhodnutí Úřadu v rozsahu 
a za poámínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti ve smyslu zákona 
Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějš ch předpisů (dále jen „zákon"). 

2. Smluvn strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí Úřad ve smyslu § 19 odst. 2 
zákona požádá o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán (Government Quality 
Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen „zahraniční úřad"). V takovém 
případě !prodávající předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním výrobcem a dokumentaci 
výrobku. 

3. Státní ověřování jakosti provede: 
a) zás upce Úřadu (určený příslušník Úřadu) u výrobce, který výrobek vyrábí na území České 

republiky, 
b) záskupce zahraničního úřadu - u výrobce, který výrobek vyrábí v zahraničí. 

4. Státní oliěřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku. 
5. V rámcii  státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 až 29 zákona. 
6. Prodávající je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu umožnit provést konečnou kontrolu podle COS 

051673 I. vydání „Požadavky NATO na ověřování kvality při výstupní kontrole a zkoušení 
nebo AQAP 2131, Ed. C, NATO Quality Assurance Requirements For Final Inspection And 
Test". 

7. Prodávající se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní ověřování 
jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. 

J 

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti 
8. Prodáv jťcí předloží zástupci •Uřadu - zahraničního úřadu.)  seznam subdodavatelů a jimi 

realizoJaných subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní ověřování 
jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů prodávající 
předá zástupci Úřadu — zahraničního úřadu.)  příslušné subdodavatelské smlouvy bezprostředně 
po jejich uzavření. 

9. Prodávající na žádost Úřadu - zahraničního úřadu.): 
a) bezplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti zástupce 

Úřabu - zahraničního úřadu.), které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
mě4skou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajikí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu - zahraničního úřaduj v místě 
výkhnu jeho činnosti; 

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, např. kontrolní 
míshiosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem 
a v hdůvodněných případech i v mimopracovní době. 

10. Prodávijící umožní zástupci Úřadu - zahraničního úřadu.)  přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u prodávajícího. Takto uložený 
komple dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. i 

11. Prodáv jící vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se státním 
ověřowním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 

Příloha č. 3 
Počet stran: 2 



II
12.Pracovitě řízení jakosti výrobce předává výrobky ke konečné kontrole zástupci Úřadu -

zahrani4ního úřadu.) až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vypIněnými průvodními
doklady jve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.

13.Prodávající bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu - zahraničního úřadu.)
všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že kupující zmocnil Úřad -
zahranič í úřad.) k vyřizování žádostí prodávajícího o povolení odchylky, výjimky a změny na
výrobku v tomto rozsahu:

Předložili prodávající žádost:

Úřad - příslušný zahraniční úřad') žádost

pouze vezme na
vědomí

posoudí
a vyjádří se k ní

posoudí
a rozhodne o ní

Skupina i

odchylky X
---výjimky X

změny X

Skupina I

odchylky X

výjimky X

změny X ---

Poznámky: I ladchylky,

2
3

výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost,

spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.
Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.
Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona.

J
14. Zahranicní výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na jednotlivé výrobky, které

potvrdí ahraniční úřad.
15. Výrobce u-možní Úřadu — zahraničnímu úřadu.) účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu

uplatněna.

2


